

---

# Alment Praktiserende Læge Lada Savchenko Holding ApS

**CVR-nr.: 37269913**

Bøgely 27  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/01/2025**

---

**Lada Savchenko**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alment Praktiserende Læge Lada Savchenko Holding ApS  
Bøgely 27  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37269913  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Sydjysk Sparekasse  
Moltrupvej 49  
6100 Haderslev  
DK Danmark

**Revisor** Lægers & Tandlægers Revisionskontor  
Steen Blichers Gade 5  
8900 Randers C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 25685229  
P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et lægeselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på tkr. 1.352 mod tkr. 993 sidste år, og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tkr. 3.354.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-15.600	-14.900
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.600</b>	<b>-14.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.366.206	1.008.667
Andre finansielle indtægter		4.514	711
Øvrige finansielle omkostninger		-1.183	-1.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.353.937</b>	<b>993.276</b>
Skat af årets resultat		-2.023	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.351.914</b>	<b>993.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		411.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.206	1.188
Overført resultat		924.708	692.088
<b>I alt</b>		<b>1.351.914</b>	<b>993.276</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.503.820	1.047.614
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.503.820</b>	<b>1.047.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.503.820</b>	<b>1.047.614</b>
Likvide beholdninger		1.896.533	1.297.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.896.533</b>	<b>1.297.914</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.400.353</b>	<b>2.345.528</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.820	37.614
Overført resultat		2.839.017	1.914.309
Forslag til udbytte		411.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.353.837</b>	<b>2.301.923</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	13.900
Skyldig selskabsskat		1.128	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.888	29.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.516</b>	<b>43.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.516</b>	<b>43.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.400.353</b>	<b>2.345.528</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0